
Balvās 10 Mājas kino biļetes, kas tiek izlozētas starp  
visiem atbilžu iesūtītājiem. Gaidām atbildes līdz 1. decembrim 
e-pastā  valodas.speles@gmail.com.

Latvijā ir skaists rudens. Rudenī var doties garās 

pastaigās, vērot lapu krāsas un putnu kāšus, kas dodas 

prom uz siltām zemēm. Viena no vietām, kur rudenī ir 

īpaši skaisti, ir Sigulda. Šajā konkursā aicinām Tevi  

kopā ar Tutu un Feneku doties tieši uz turieni.

• Noskaties “Tuta un Feneks Siguldā”!

• Saklausi apskates objektu un vietu nosaukumus, ko Tuta ar Feneku Siguldas 
ceļojumā apmeklē! Sūti mums to objektu un vietu nosaukumus, kas sākas ar 
burtiem G, T, G, B, G!

Spēlēju spēles un  kļūstu gudrāks?

Jā, jo piedalos  konkursā

“Tuta un Feneks Siguldā”.
Latviešu valodas aģentūra (LVA) zina, ka latviešu valodu var mācīties, arī spēlējot spēles, 

tāpēc katru mēnesi aicina Tevi piedalīties spēļu konkursos.

https://youtu.be/Y9SaHbcHUrw

